
 
 
 

Ceník služby IP VPN 
Platnost od 15. 10. 2016. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši. 
 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 1 / 4 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787  ver. OTP_1610 

1      Jednorázové ceny 

1.1   Sdílené přípojky – Česká republika 

Přenosová kapacita Jednorázová cena za zřízení služby (přípojky) 

ADSL: 2048/128 – 16384/768 kbit/s, 1:50  3 900 Kč 

ADSL: 2048/128 – 16384/768 kbit/s, 1:20 3 900 Kč 

VDSL: 2048/256 – 51200/5120 kbit/s, 1:50  3 900 Kč 

VDSL: 2048/256 – 51200/5120 kbit/s, 1:20 3 900 Kč 

1.2   Dedikované přípojky – Česká republika 

Přenosová kapacita Jednorázová cena za zřízení služby (přípojky) 

2 – 4 Mbit/s 9 900 Kč 

6 – 30 Mbit/s 19 900 Kč 

34 – 90 Mbit/s 29 900 Kč 

100 Mbit/s – 1 Gbit/s Dle individuálních podmínek 

1.3   Dedikované přípojky asymetrické (ADSL) – Slovensko, Maďarsko, Polsko 

Přenosová kapacita Jednorázová cena za zřízení služby (přípojky) 

Všechny kapacity 3 990 Kč 

1.4   Dedikované přípojky symetrické (SHDSL) – Maďarsko, Polsko, Rumunsko 

Přenosová kapacita Jednorázová cena za zřízení služby (přípojky) 

Všechny kapacity 6 990 Kč 

1.5   Dedikované přípojky symetrické (jiné než xDSL) – Slovenská republika, Maďarsko, Polsko, Rumunsko 

Přenosová kapacita Jednorázová cena za zřízení služby (přípojky) 

Všechny kapacity Dle individuálních podmínek 

1.6   Alternativní přípojka – Česká republika 

 Jednorázová cena za zřízení služby (přípojky) 

Alternativní přípojka1)  2900 Kč 
 

1) Viz platný Popis služby (viz článek Zřízení služby IP VPN). 

1.7   Doplňkové služby, změny parametrů služby – Česká republika 2) 

Služba Jednorázová cena za zřízení doplňkové služby nebo 
změnu (doplňkové) služby (přípojky) 

Back-up přípojka (dedikovaná, sdílená) Cena shodná s body 1.1 - 1.2 

Back-up alternativní přípojka 2 900 Kč 

Back-up ISDN 2 900 Kč 

Nastavení QoS   990 Kč / přípojku
4)

 

Přístup do Provozních statistik - Basic Zahrnuto v ceně služby (přípojky) 

Přístup do Provozních statistik - Advance3) Zahrnuto v ceně služby (přípojky)  

Zařazení do Proaktivního dohledu 490 Kč / přípojku 

Remote Access - zřízení služby 990 Kč 

Nastavení přístupu do Multi IP VPN 2 900 Kč 

Nastavení Multiple IP VPN Cena sjednána individuálně 

Nastavení Multicast IP VPN  990 Kč / přípojku
4) 

Nastavení IPv6 VPN 990 Kč/ přípojku
4)

 

Přeložení koncového bodu Cena shodná s body 1.1 - 1.2
 

Změna kapacity přípojky 3 000 Kč 

Změna parametrů služby 3 000 Kč 

Zrychlené zřízení služby Individuálně5) 
 

2) Zde uvedené doplňkové služby mohou být po dohodě poskytnuty i pro přípojky v jiných zemích než v České republice, a to za sjednaných individuálních podmínek. Poskytovatel však není povinen tyto 
doplňkové služby u přípojek v jiných zemích než v České republice poskytnout. 

3) Zřízení doplňkové služby Provozní statistiky ve variantě Advance je možné pouze u služby (přípojky), kde je aktivována doplňková služba QoS.  
4) V případě zprovoznění současně s instalací (při zřízení) přípojky je cena zahrnuta v jednorázové ceně za zřízení služby (přípojky). 
5) Cena za zrychlené zřízení služby bude stanovena individuálně na základě rozsahu prací a také dle požadovaného termínu zřízení služby (přípojky). 

  

kacmarovak
Stamp



 
 
 

Ceník služby IP VPN 
Platnost od 15. 10. 2016. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši. 
 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 2 / 4 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787  ver. OTP_1610 

2     Pravidelné měsíční ceny  

2.1   Sdílené přípojky (základní úroveň služby bez SLA) – Česká republika 

Přenosová kapacita, agregace 
Pravidelná měsíční cena 

ADSL VDSL 

2048/128 kbit/s, 1:50  2048/256 kbit/s, 1:50 1 590 Kč 

4096/256 kbit/s, 1:50 - 1 790 Kč 

6144/384 kbit/s, 1:50  8192/512 kbit/s, 1:50 1 990 Kč 

8192/512 kbit/s, 1:50  20480/2048 kbit/s, 1:50 2 190 Kč 

16384/768 kbit/s, 1:50  51200/5120 kbit/s, 1:50 2 390 Kč 

2048/128 kbit/s, 1:20 2048/256 kbit/s, 1:50 2 590 Kč 

4096/256 kbit/s, 1:20 - 2 790 Kč 

6144/384 kbit/s, 1:20 8192/512 kbit/s, 1:50 2 990 Kč 

8192/512 kbit/s, 1:20 20480/2048 kbit/s, 1:50 3 190 Kč 

16384/768 kbit/s, 1:50  51200/5120 kbit/s, 1:50 3 990 Kč 

Příplatek za variantu bez telefonní služby (naked ADSL/VDSL) 295 Kč 

2.2   Dedikované přípojky realizované technologií SHDSL (základní úroveň služby bez SLA) – Česká republika 

Přenosová kapacita Pravidelná měsíční cena 

512 kbit/s 8 500 Kč 

1 Mbit/s 9 500 Kč 

2 Mbit/s 10 500 Kč 

4 Mbit/s 13 500 Kč 

6 Mbit/s 15 500 Kč 

8 Mbit/s 17 500 Kč 

10 Mbit/s 19 500 Kč 

20 Mbit/s 24 500 Kč 

2.3   Dedikované přípojky, které nejsou realizovány na technologiích xDSL (základní úroveň služby bez SLA) – Česká republika 

Přenosová kapacita Pravidelná měsíční cena – místní přípojky6) Pravidelná měsíční cena – národní přípojky7) 

2 Mbit/s 12 000 Kč 16 000 Kč 

4 Mbit/s 16 000 Kč 21 000 Kč 

6 Mbit/s 22 000 Kč 29 000 Kč 

8 Mbit/s 27 000 Kč 36 000 Kč 

10 Mbit/s 31 000 Kč 41 000 Kč 

20 Mbit/s 41 000 Kč 54 000 Kč 

30 Mbit/s 51 000 Kč 67 000 Kč 

34 Mbit/s 55 000 Kč 72 000 Kč 

40 Mbit/s 61 500 Kč 80 000 Kč 

50 Mbit/s 71 000 Kč 93 000 Kč 

100 Mbit/s 91 000 Kč 119 000 Kč 

155 Mbit/s Dle individuálních podmínek 

200 Mbit/s Dle individuálních podmínek 

300 Mbit/s Dle individuálních podmínek 

400 Mbit/s Dle individuálních podmínek 

500 Mbit/s Dle individuálních podmínek 

622 Mbit/s Dle individuálních podmínek 

1 Gbit/s Dle individuálních podmínek 
 

6) Místní přípojky jsou přípojky realizované v následujících městech: Brno, České Budějovice, Hradec Králové, Jihlava, Karlovy Vary, Liberec, Olomouc, Ostrava, Pardubice, Plzeň, Praha, Ústí n. L., Zlín 
7) Národní přípojky jsou přípojky realizované v ostatních lokalitách České Republiky mimo města uvedená v předchozím bodu u místních přípojek. 

2.4   Dedikované přípojky, které nejsou realizovány na technologiích xDSL (základní úroveň služby bez SLA) - Slovenská 
republika, Maďarsko, Polsko, Rumunsko 

Přenosová kapacita Pravidelná měsíční cena  

Dedikované přípojky mimo ČR (jiné než xDSL) Dle individuálních podmínek 



 
 
 

Ceník služby IP VPN 
Platnost od 15. 10. 2016. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši. 
 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 3 / 4 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787  ver. OTP_1610 

2.5   Dedikované přípojky asymetrické (ADSL) – Maďarsko (základní úroveň služby bez SLA)  

Přenosová kapacita Pravidelná měsíční cena 

1280/128 kbit/s 3 590 Kč  

5000/500 kbit/s 5 790 Kč 

10000/500 kbit/s 6 590 Kč 

15000/500 kbit/s 6 990 Kč 

20000/1000 kbit/s 7 990 Kč 

25000/5120 kbit/s 9 900 Kč 

30000/5000 kbit/s 10 900 Kč 

Příplatek za variantu bez telefonní služby (naked DSL)  295 Kč 

2.6   Dedikované přípojky asymetrické (ADSL) – Polsko (základní úroveň služby bez SLA) 

Přenosová kapacita Pravidelná měsíční cena 

512/128 kbit/s 2 290 Kč 

1024/256 kbit/s 2 590 Kč 

2048/256 kbit/s 3 290 Kč 

6144/512 kbit/s 3 990 Kč 

10240/1024 kbit/s 4 990 Kč 

2.7   Dedikované přípojky asymetrické (ADSL) – Slovensko (základní úroveň služby bez SLA) 

Přenosová kapacita Pravidelná měsíční cena 

5120/512 kbit/s 3 590 Kč 

10240/512 kbit/s 3 690 Kč 

20480/1024 kbit/s 4 290 Kč 

Příplatek za variantu bez telefonní služby (naked ADSL) 295 Kč 

2.8   Dedikované přípojky symetrické (SHDSL) – Slovensko (základní úroveň služby bez SLA) 

Přenosová kapacita Pravidelná měsíční cena 

2 Mbit/s 10 500 Kč 

4 Mbit/s 13 500 Kč 

6 Mbit/s 15 500 Kč 

8 Mbit/s 17 500 Kč 

10 Mbit/s 19 500 Kč 

20 Mbit/s 24 500 Kč 

2.9   Dedikované přípojky symetrické (SHDSL) – Maďarsko (základní úroveň služby bez SLA) 

Přenosová kapacita Pravidelná měsíční cena 

512 kbit/s 3 390 Kč 

1 Mbit/s 4 190 Kč 

2 Mbit/s 5 990 Kč 

2.10   Dedikované přípojky symetrické (SHDSL) – Polsko (základní úroveň služby bez SLA) 

Přenosová kapacita Pravidelná měsíční cena 

1 Mbit/s 8 190 Kč 

2 Mbit/s 10 190 Kč 

4 Mbit/s 13 490 Kč 

2.11   Dedikované přípojky symetrické (SHDSL) – Rumunsko (základní úroveň služby bez SLA)  

Přenosová kapacita Pravidelná měsíční cena 

512 kbit/s 3 190 Kč 

1 Mbit/s 4 690 Kč 

2 Mbit/s 7 890 Kč 

2.12   Alternativní přípojka – Česká republika 

 Pravidelná měsíční cena 

Alternativní přípojka8) 1 990 Kč 
 

8) Viz. platný Popis služby (viz článek Zřízení služby IP VPN). 

  



 
 
 

Ceník služby IP VPN 
Platnost od 15. 10. 2016. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši. 
 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 4 / 4 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787  ver. OTP_1610 

3. Úroveň služby SLA 99,00%, 99,50%  a 99,99% (pravidelné měsíční ceny) 
Přehled variant služeb IP VPN, u kterých lze poskytnout úroveň služby SLA 99,00%, 99,50% a 99,99%, včetně příslušných pravidelných měsíčních cen za 
sjednanou úroveň SLA: 

Přenosová 
Kapacita 

SLA - Úroveň služby 

99,00% 99,50% 99,99% 

 ADSL: 2048/128 – 8192/512 kbit/s, 1:50 

 VDSL: 2048/256 – 51200/5120 kbit/s, 1:50 
Základní pravidelná 

měsíční cena + 40 % 
Není v nabídce Není v nabídce 

 ADSL: 2048/128 – 8192/512 kbit/s, 1:20 

 VDSL: 2048/256 – 51200/5120 kbit/s, 1:50 
Základní pravidelná 

měsíční cena + 40 % 
Není v nabídce Není v nabídce 

 512 kbit/s – 20 Mbit/s (Dedikované přípojky realizované  technologií 
SHDSL) 

Základní pravidelná 
měsíční cena + 30 % 

Není v nabídce Není v nabídce 

 > 2048 kbit/s (Dedikované přípojky, které nejsou realizované 
technologií xDSL) 

Není v nabídce Základní pravidelná 
měsíční cena + 15 % 

Základní pravidelná 
měsíční cena + 40 % 

 Všechny kapacity (Dedikované přípojky asymetrické ADSL)  
Základní pravidelná 

měsíční cena + 40 % Není v nabídce Není v nabídce 

4. Doplňkové služby (pravidelné měsíční ceny) pro Českou republiku9) 

Služba Pravidelná měsíční cena 

Back-up přípojka  Cena shodná s body 2.1 - 2.4 

Back-up alternativní přípojka (dostupná mob. technologie např. GPRS/EDGE/3G nebo CDMA)  2300 Kč 

Back-up alternativní přípojka (přes internet ve správě Smluvního partnera) 890 Kč 

Back-up ISDN 128 kbit/s – 2 x B-kanál 890 Kč 

Pravidelný měsíční příplatek za Back-up ISDN přípojku na lince poskytovatele s přeúčtováním provozu 695 Kč 

Pravidelný měsíční příplatek za Back-up ISDN přípojku na lince poskytovatele s paušální cenou za provoz 
(volání) na přístupové telefonní číslo poskytovatele 800xy určené k zálohování datové komunikace 

895 Kč 

QoS 3 990 Kč / přípojku 

Provozní statistiky - Basic Zahrnuto v ceně služby (přípojky) 

Provozní statistiky – Advance10) Zahrnuto v ceně služby (přípojky) 

Proaktivní dohled 290 Kč / přípojku 

Remote Access (IPsec, SSL) 179 Kč / 1 uživatelský účet 

Přístup do Multi IP VPN 990 Kč 

Multiple IP VPN 3 990 Kč / přípojku 

Multicast IP VPN 3 990 Kč / přípojku 

IPv6 přípojka 990 Kč 

Centrální přístup do sítě Internet o kapacitě 10 Mbit/s 19 000 Kč 

Centrální přístup do sítě Internet o kapacitě 50 Mbit/s 29 000 Kč 

Centrální přístup do sítě Internet o kapacitě 100 Mbit/s 39 000 Kč 
 

9) Zde uvedené doplňkové služby mohou být po dohodě poskytnuty i pro přípojky v jiných zemích než v České republice, a to za sjednaných individuálních podmínek. Poskytovatel však není povinen tyto 
doplňkové služby u přípojek v jiných zemích než v České republice poskytnout. 

10) Zřízení doplňkové služby Provozní statistiky ve variantě Advance je možné pouze u služby (přípojky), kde je aktivována doplňková služba QoS.  


